

#### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу

# Формы, бланки

Специальное программное обеспечение для формирования справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (СПО «Справки БК»)

Специальное программное обеспечение для формирования справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (СПО «Справки БК»). Версия 2.4.1. от 06.03.2018

<u>Инструкция о порядке заполнения справок о доходах (в формате doc)</u>

Описание специального программного обеспечения (в формате doc)

<u>Специальное программное обеспечение для формирования справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (СПО «Справки БК»). Версия 2.3.0.0</u>

Указ Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 559
«О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Приказ Следственного комитета Российской Федерации от 23 декабря 2013 № 83 "О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения государственного служащего Следственного комитета Российской Федерации к совершению коррупционных правонарушений"

Форма справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденная Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460

Специальное программное обеспечение для формирования справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (СПО «Справки БК»). (версия 2.0.1.1)



#### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу

Инструкция о порядке заполнения справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера с использованием специального программного обеспечения «Справки БК»

Описание специального программного обеспечения автоматизированной информационной системы «Справки БК»

Справка о расходах лица, замещающего государственную должность Российской Федерации, иного лица по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за счет которых совершена указанная сделка.

Уведомление о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов сотрудника Следственного комитета Российской Федерации

Уведомление о выполнении иной оплачиваемой работы сотрудником Следственного комитета Российской Федерации

Уведомление о получении подарков, полученных сотрудником Следственного комитета Российской Федерации в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями

Заявление сотрудника Следственного комитета Российской Федерации о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;

Обращение о даче согласия на замещение должности в коммерческой (некоммерческой) организации (выполнение работ на условиях гражданскоправового договора)

Уведомление о замещении на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного управления Следственного комитета Российской Федерации входили в должностные (служебные) обязанности



### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу

#### сотрудника

Форма журнала регистрации уведомлений о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей сотрудниками и федеральными государственными гражданскими служащими центрального аппарата Следственного комитета Российской Федерации

Адрес страницы: https://yanao.sledcom.ru/folder/863497/item/863498